
1

ZARZĄDZENIE nr 4/2024
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA KRUCZ

z dnia 23 stycznia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Nadleśnictwie Krucz 

NK.0210.5.2024

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn. 
Dz.U. 2023 poz. 1356), § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, Ustawy z dnia 4 marca 1994 
r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jedn. Dz.U.  2023 r. poz. 998) oraz 
Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie 
sposobu ustalania przeciętnej liczby zatrudnionych w celu naliczania odpisu na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (tekst jedn. Dz.U. 2009 r. nr 43, poz. 349) 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam do stosowania „Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych” w Nadleśnictwie Krucz stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§2
Traci moc Zarządzenie nr 16/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Krucz z dnia 28 lutego 
2023 r. oraz Zarządzenie nr 21/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Krucz z dnia 13 marca 
2023 r.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
1. Załącznik nr 1 -„Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.”

Stanisław Zalewski
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Krucz

/podpisano elektronicznie/


		2024-01-23T13:56:59+0000
	Stanisław Józef Zalewski




